AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 9/2022

   O Município de Indianópolis, Estado do Paraná, através dos Pregoeiros Oficiais torna público

que se encontra RETIFICADA a licitação pelo Edital na forma de Pregão Eletrônico n.º 9/2022, cujo objeto é

Contratação de empresa especializada em sonorização, iluminação, locação de estruturas e shows

pirotécnicos para eventos que venham ocorrer no município de Indianópolis/PR.

   NOVA DATA E HORÁRIO: A licitação ocorrerá no dia 18/03/2022 através da plataforma

BLL (bllcompras.com/), a partir das 10:00 horas. As propostas sem identificação e habilitação prévia, conforme

Lei 14.133, deverão ser cadastradas até o dia 18/03/2022 às 09h30min.

EXCLUSÃO DE LOTE: Por motivo de erro no descritivo fica excluído o lote 014, itens 001 e

002, referente a show pirotécnico. Os mesmos serão reavaliados e lançados em novo edital.

   INFORMAÇÕES E ESCLARECIMENTOS: Informações poderão ser obtidas de segunda a

sexta-feira, das 8:00 às 16:00 horas, na Prefeitura Municipal.

   Paço Municipal “14 de Dezembro” de Indianópolis, Estado do Paraná, em 04/03/2022.

LEONARDO BEUMER CARDOSO

PREGOEIRO

MARCELO RODRIGUES DA SILVA

PREGOEIRO